

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. 107/955222,226268/S955/2018/056/Val

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád Františkem Šampalíkem, vedoucím Správy toků – oblast povodí Berounky, ve věcech technických jedná:

František Šampalík, vedoucí správy toků,

číslo telefonu: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

[REDACTED] technický dozor stavebníka (TDS),

číslo telefonu: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

[REDACTED], správce toku, osoba pracující pod vedením TDS,

číslo telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

Street line s.r.o.

IČO: 291 04 823

DIČ: CZ29104823

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Plzni, oddíl C, vložka 25014

sídlo: Chodovská 395/8, Dvory, 360 06 Karlovy Vary

statutární orgán: Petr Hudlický, jednatel

zastoupený: Perem Hudlickým, jednatelem

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 256374612/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku následující:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění.

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách a doplnění smlouvy o dílo č. 107/955222,226268/S955/2018/056/Val ze dne 19. 12. 2018, dále jen „smlouva o dílo“, na provedení díla:

„MVN Přestáňský Horní“

1. Změny a doplnění „smlouvy o dílo“ se týkají změny Ceny za dílo (čl. III., odst. č. 1.). Změna díla (vícepráce) má vliv na změnu ceny za dílo, ta je navýšena o cenu víceprací vztahující se k objektu SO 02 – *Bezpečnostní přeliv hráze*. Změna díla (méněpráce) má vliv na změnu ceny za dílo, ta je ponížena o cenu

méněprací vztahující se k objektu SO 02 – *Bezpečnostní přeliv hráze*. Ocenění víceprací a méněprací bylo provedeno dle čl. III., odstavce č. 2 a) a b) „smlouvy o dílo“.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 „smlouvy o dílo“ je položkový rozpočet – méněpráce a vícepráce (oceněný výkaz výměr), který vícepráce a méněpráce u výše uvedeného stavebního objektu (SO 02) konkrétně uvádí.

Původní cena za dílo (dle smlouvy o dílo)	2 847 815,46 Kč bez DPH
Méněpráce (dle tohoto dodatku č. 1)	93 844,40 Kč bez DPH
Vícepráce (dle tohoto dodatku č. 2)	39 968,79 Kč bez DPH
<hr/>	
Nová cena za dílo dle dodatku č. 1	2 793 939,85 Kč bez DPH

2. **Nově odstavec č. 1. v čl. III. Cena za dílo** bude znít takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **2 793 939,85 Kč bez DPH**, slovy **dvamilionysedmsetdevadesáttřítisícdevětsetšestsetřicetdevět korun českých a osmdesát pět haléřů bez DPH**. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo a je upraven o rozpočet méně a víceprací dodatku č. 1, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku. Takto upravená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

3. Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Plzni, dne: 29.6.2020

František Šampalík
vedoucí Správy toků – oblast povodí Berounky
Lesy České republiky, s. p.
za objednatele

V Karlových Varech, dne: 26.6.20

Petr Hudlický
jednatel společnosti
Street line s.r.o.
za zhotovitele

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – méněpráce a vícepráce (oceněný výkaz výměr – SO 02)

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MVN Přestáňský Horní

Objekt:

SO 02 - Bezpečnostní přeliv hráze-vícepráce

KSO:

Místo: Štědrá-Přestání

CC-CZ:

Datum: 3.6.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

Street line s.r.o.

IČ:

29104823

DIČ:

CZ29104823

Projektant:

VP PROJEKTING s.r.o.

IČ:

63676907

DIČ:

CZ63676907

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 968,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 968,79	21,00%	8 393,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 362,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

26.6.20

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: MVN Přestáňský Horní
Objekt: **SO 02 - Bezpečnostní přeliv hráze-vícepráce**

Místo: Štědrá-Přestání

Datum: 3.6.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: VP PROJEKTING
s.r.o.

Zhotovitel: Street line s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	39 968,79
HSV - Práce a dodávky HSV	39 968,79
2 - Zakládání	3 763,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	30 218,34
998 - Přesun hmot	5 987,25

SOUPIS PRACÍ

Objekt: MVN Přestáňský Horní

Objekt: **SO 02 - Bezpečnostní přeliv hráze-vícepráce**

Místo: Štědrá-Přestání

Datum: 3.6.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: VP PROJEKTING s.r.o.

Zhotovitel: Street line s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 968,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 968,79	
D	2		Zakládání				3 763,20	
26	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,196	19 200,00	3 763,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
P			<i>Poznámka k položce:</i> vodorovná výztuž do podkladní kladecí vrstvy betonu skluzu od BP pod dlažbu z lomového kamene, KARI síť 6 mm, 100x100 mm, nad prahem P2					
VV			nová položka - koeficient ceny dle SoD čl. 3/2b : 0,641 40,2*1,1/1000*4,44		0,196			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				30 218,34	
25	K	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhuštění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	4,020	557,00	2 239,14	CS ÚRS 2020 01
PP			Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhuštění, frakce od 16-63 do 32-63 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> podsyp pod rovnaninu skluzu					
VV			nová položka - koeficient ceny dle SoD čl. 3/2b : 0,641 40,2*0,1		4,020			
24	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	16,080	1 740,00	27 979,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
P			<i>Poznámka k položce:</i> rovnanina - hrubý neurovaný povrch s výstupky do 150 mm, frakce lomového kamene 200-500 kg, tl. rovnaniny 400 mm					
VV			nová položka - koeficient ceny dle SoD čl. 3/2b : 0,641 40,2*0,4		16,080			
D	998		Přesun hmot				5 987,25	
23	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	39,915	150,00	5 987,25	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MVN Přestáňský Horní

Objekt:

SO 02- - Bezpečnostní přeliv hráze-méněpráce

KSO:

Místo: Štědrá-Přestání

CC-CZ:

Datum: 3.6.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

Street line s.r.o.

IČ:

29104823

DIČ:

CZ29104823

Projektant:

VP PROJEKTING s.r.o.

IČ:

63676907

DIČ:

CZ63676907

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 844,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 844,40	21,00%	19 707,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 551,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 26. 6. 20

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: MVN Přestářský Horní
Objekt: **SO 02- - Bezpečnostní přeliv hráze-méněpráce**

Místo: Štědrá-Přestání
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Street line s.r.o.

Datum: 3.6.2020
Projektant: VP PROJEKTING
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	93 844,40
HSV - Práce a dodávky HSV	93 844,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 757,60
4 - Vodorovné konstrukce	42 107,00
998 - Přesun hmot	3 979,80

UPIS PRACÍ

stavba: MVN Přestáňský Horní
 Objekt: **SO 02- - Bezpečnostní přeliv hráze-méněpráce**
 Místo: Štědrá-Přestání
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel: Street line s.r.o.

Datum: 3.6.2020
 Projektant: VP PROJEKTING s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 844,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				93 844,40	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				47 757,60	
12	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	8,844	5 400,00	47 757,60	CS ÚRS 2020 01
PP			Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			beton tř. C25/30 S1					
			40,2*0,2*1,1"S1 skluz přelivu"					
					8,844			
D	4		Vodorovné konstrukce				42 107,00	
16	K	45481111R	Osazení vztlakových drenů z trubek DN 150	kus	8,000	150,00	1 200,00	
PP			Osazení vztlakových drenů z trubek DN 150					
VV			8					
					8,000			
17	M	28610215R	trubka PVC tlaková hrdlová vodovodní DN 150 D 160x6,2x6000 mm	ks	0,660	2 000,00	1 320,00	
PP			trubka PVC tlaková hrdlová vodovodní DN 150 D 160x6,2x6000 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			barva modrá					
			0,45*8/6*1,1					
					0,660			
18	K	45481121R	Vyplnění trubky štěrkem frakce 63-125	kus	8,000	250,00	2 000,00	
PP			Vyplnění trubky štěrkem frakce 63-125					
VV			8					
					8,000			
21	K	46551333R	Kamenná dlažba s rozražeči vody do betonového lože, beton C25/30 S1 spárovací malta MC 25	m2	44,220	850,00	37 587,00	
PP			Kamenná dlažba s rozražeči vody do betonového lože, beton C25/30 S1 spárovací malta MC 25					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			betonové lože viz. pol. 6.12					
			Rozražeče : kameny ds=0,25-0,4 NA VÝŠKU, UMÍSTĚNÍ V RASTRU					
			0,4-0,6 m					
			"rozražeče"40,2*1,1					
					44,220			
D	998		Přesun hmot				3 979,80	
23	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	26,532	150,00	3 979,80	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					